
Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr – Počaply, Tyršova 136, okres Beroun,  

příspěvková organizace, tel.: 313 109 911, e-mail: info@spocaply.eu 

 

Moderní kariérní poradenství – ZŠ Počaply 
 

 

Vážení rodiče, 

 

v letošním školním roce bychom Vám rádi dali novou nabídku, která se pomocí moderních 

metod zaměřuje na správnou volbu budoucího povolání už na základní škole. 

 

Součástí této nabídky jsou: 
Individuální konzultace pro žáky případně rodiče: nadstandardní službou v rámci těchto 

konzultací je pracovní diagnostika - COMDI, což je počítačový dotazník/test, který vyhodnotí 

a získá informace o profesních zájmech žáka, o jeho profesní orientaci, vědomostech  

a schopnostech. Program zmapuje důležité osobní vlastnosti a typ odolnosti žáka v zátěžových 

situacích. Je efektivně propojen se situací na trhu práce. Jednotlivé testy splňují normy EU  

a jsou nastaveny mezinárodně. 

Každý žák obdrží jako výstup svůj celkový profil s doporučením nejvhodnějších typů 

škol a studijních oborů. Součástí výstupu je také individuální setkání s rodiči a s žákem, kde 

vyhodnotíme konkrétní výsledek testování. 

Samotné testování trvá dvě hodiny. Cena tohoto testovacího modulu je 490 Kč,  

přičemž naše škola ho pro žáky devátých ročníků poskytne zcela zdarma. 

Před začátkem testování obdržíte vstupní dotazník k podpisu souhlasu  

zákonných zástupců. 

 

Skupinová/třídní setkání se žáky, během kterých se budeme věnovat tématům:  

chytře nastavený cíl, pracovní/přijímací pohovor, má dobrá rozhodnutí, rodinný rodokmen 

profesí, pozitivní myšlení, zvládání stresu. 

 

Exkurze do firem a provozů, např.: Mubea, Škodovka, Gramofonka aj. 

 

Tvorba „profesního“ portfolia, kde si každý žák může vkládat záznamové archy  

z exkurzí, jednotlivá ocenění z olympiád a prostě vše, co ho činí jedinečným.  

Tvorbou osobního portfolia se žáci mohou prezentovat v rámci přijímacího 

řízení na střední školu. 

 

Věřím, že tento blok „Moderního kariérního poradenství“ přispěje našim žákům   

k lepší osobní i profesní orientaci a žákům devátých tříd také k jistějšímu vykročení  

na střední školu. 

 

                                                                                                              Mgr. Martina Slunečková 



Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr – Počaply, Tyršova 136, okres Beroun,  

příspěvková organizace, tel.: 313 109 911, e-mail: info@spocaply.eu 

 

Informovaný souhlas: 
 

Souhlasím, aby můj syn/dcera _______________________________________________________využíval/a 

služeb kariérního poradenství včetně individuálních konzultací na naší škole: 

 

ANO         NE 

 

 

Souhlasím s testováním v programu COMDI:               

 

ANO          NE 

 

 

Pokud budete souhlasit, zašleme Vám nabídku konkrétního termínu. 

 

podpis zákonného zástupce __________________________            

 


